07.04.13 10:56:46

Ergebnis Kartbahn Ampfing

SAKC Ampfing, 07.04.2013
Zeittraining World Formula / RK1

gestartet: 6 gewertet: 6

Startzeit : 07.04. 10:46:10 Klassen: World Formula / RK1

Pl. St Name Laps Gesamtzeit Fast Lap in Lap Abstand Differenz
1 69 MAYER, Robin 9 10:18,130 51,610 9
2 17 WURSTER, Nico 10 10:29,860 51,900 7 0,290 0,290
3 111 HERZOG, Julia 10 10:27,130 51,940 9 0,040 0,330
4 55 DEGENBECK, Patrick 10 10:10,810 52,050 8 0,110 0,440
5 2 WITTMANN, Marco 10 10:13,670 52,410 9 0,360 0,800
6 28 WISZTHALER, Jan-Vincent 9 10:13,630 54,580 8 2,170 2,970

Rennleiter: Martin Lainer
Zeitnahme: Martin Summerer o

A T

Rundenzeiten

Fahrer: 2 17 28 55 69 111
Wittmann Waurster ~ Wiszthaler Degenbeck Mayer Herzog

schnellste 52,410 51,900 54,580 52,050 51,610 51,940

in/von Rn. 9/10 7110 8/9 8/10 9/9 9/10

=X

Runde 1 1:01,580 55,570 58,790 56,110 1:01,420 1:00,430
Runde 2 59,200 53,380 56,560 57,010 1:01,410 57,380
Runde 3 53,730 52,580 55,860 53,370 54,000 55,010
Runde 4 53,050 52,200 55,400 52,720 52,820 53,530
Runde 5 52,890 52,200 54,810 53,320 52,200 53,000
Runde 6 52,770 52,160 54,620 52,390 51,800 52,610
Runde 7 53,500 51,900 54,580 52,640 51,930 52,200
Runde 8 53,450 51,960 54,580 52,050 51,850 51,970
Runde 9 52,410 52,010 55,250 52,180 51,610 51,940
Runde 10 53,080 52,230 52,360 52,010
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Ergebnis

gestartet: 3 gewertet: 3
Startzeit : 07.04. 12:18:52

SAKC Ampfing, 07.04.2013
Rennen 1 World Formula .

Klasse: World Formula

schnellste Runde von WURSTER, Nico in 52,110

Pl. St Name

Laps Gesamtzeit Fast Lap inLap Abstand Differenz

17 WURSTER, Nico

2 WITTMANN, Marco

3 28 WISZTHALER, Jan-Vincent

12 10:50,730 52,110 9
12 10:55,240 52,840 9 4,510 4,510
12 11:07,910 54,260 9 12,670 17,180

Rennleiter: Martin Lainer
Zeitnahme: Martin Summerer

Rundenzeiten
Fahrer: 2 i 28
Wittmann Wurster ~ Wiszthaler
schnellste 52,840 52,110 54,260
in/von Rn. 9/12 9/12 9/12
Start 4,100 3,700 4,350
Runde 1 59,090 59,570 59,450
- Runde 2 56,170 56,210 56,540
Runde 3 55,430 54,040 55,340
Runde 4 54,570 54,250 54,940
Runde 5 54,440 56,110 54,670
Runde 6 53,810 52,810 55,010
Runde 7 52,920 52,560 54,730
Runde 8 53,000 52,350 54,940
Runde 9 52,840 52,110 54,260
Runde 10 52,940 52,240 54,390
Runde 11 52,910 52,270 54,510
Runde 12 53,010 52,510 54,800
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Ergebnis

gestartet: 3 gewertet: 3
Startzeit : 07.04. 15:04:29

SAKC Ampfing, 07.04.2013
Rennen 2 World Formula

Klasse: World Formula
schnellste Runde von WURSTER, Nico in 51,980

Pl. St# Name

Laps Gesamtzeit Fast Lép in Lap Abstand Differenz

17 WURSTER, Nico
2 WITTMANN, Marco
3 28 WISZTHALER, Jan-Vincent

Rennleiter: Martin Lainer
Zeitnahme: Martin Summerer

Rundenzeiten
Fahrer: 2 17

Wittmann Waurster

schnellste 52,310 51,980
in/von Rn. 11712 9/12

Start 1,950 1,930
Runde 1 54,740 53,950
Runde 2 52,850 52,520
Runde 3 52,640 52,250
Runde 4 52,670 52,200
Runde 5 52,540 52,140
Runde 6 52,580 52,120
Runde 7 52,360 52,090
Runde 8 52,400 52,270
Runde 9 52,310 51,980
Runde 10 52,320 52,010
Runde 11 52,310 52,160
Runde 12 52,390 52,550
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erg-0407_150429

12 10:30,160 51,980 9
12 10:34,060 52,310 1 3,900 3,900
12 10:59,750 54,270 5 25,690 29,590

28

Wiszthaler

54,270
5/12

2,630
56,260
54,400
54,600
54,310
54,270
54,380
54,840
54,810
54,670
54,890
54,470

55,240 .
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Vorbehaltlich technischer Uberpriifung
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